
TentamensƟllfällen 

Avveckling av Sjuksköterskeprogrammet, programkod VGSSK med ingående kurser        2023‐04‐25 

  
 

 

 

Antal ordinarie tentamensƟllfällen per termin 

Antal omexaminaƟonsƟllfällen per termin 

 

  
Kurskod 

 
Kurs som upphör 

 

              Oavslutad kurs? 
 
Anmäl om Ɵllgång 
Ɵll Canvas sida för 
angiven termin via 
www.hv.se/student/ 

     
HT‐23 

 
VT‐24 

 
HT‐24 

 
VT‐25 

 
HT‐25 

 
VT‐26 

 
HT‐26 

VFA122  Vårdandets fundament 
och vetenskapsteori,  
15 hp 

 
2 

 
1 

           
VT‐23 

MAF300  Människans anatomi och 
fysiologi, 15 hp 

 
2 

 
1 

           
VT‐23 

GSP100  Grundläggande 
omvårdnadsbehov uƟfrån 
sjuksköterskans 
profession, 15 hp 

 
2 

 
2 

 
1 

         
HT‐23 

FAL100  Farmakologi och 
Läkemedelshantering,  
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
1 

         
HT‐23 

PLP100  Pedagogik och lärande 
inom sjuksköterskans 
profession, 7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
1 

         
HT‐23 

MIA111  Mikrobiologi, immunologi 
och vårdhygien, 7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

       
VT‐24 



TentamensƟllfällen 

Avveckling av Sjuksköterskeprogrammet, programkod VGSSK med ingående kurser        2023‐04‐25 

  
 

 

 

Antal ordinarie tentamensƟllfällen per termin 

Antal omexaminaƟonsƟllfällen per termin 

  
Kurskod 

 
Kurs som upphör 

 

              Oavslutad kurs? 
 

Anmäl om Ɵllgång 
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angiven termin via 
www.hv.se/student/ 

     
HT‐23 

 
VT‐24 

 
HT‐24 

 
VT‐25 

 
HT‐25 

 
VT‐26 

 
HT‐26 

KMB204  Klinisk medicin vid 
somaƟsk ohälsa, 22,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

       
VT‐24 

OSO210  Omvårdnad vid somaƟsk 
ohälsa, 15 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

     
HT‐24 

OPO403  Omvårdnad vid psykisk 
ohälsa, 15 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

     
HT‐24 

HGP100  Hälsa i eƩ globalt 
perspekƟv, 7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

   
VT‐25 

MEV400  Medicinsk vetenskap, 
Akutsjukvård, 7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

   
VT‐25 

OMS401  Omvårdnad av sjuka barn, 
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

   
VT‐25 

VPK200  Vidgat perspekƟv inom 
sjuksköterskans 
kompetensområde,  
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

   
VT‐25 
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Anmäl om Ɵllgång 
Ɵll Canvas sida för 
angiven termin via 
www.hv.se/student/ 

     
HT‐23 

 
VT‐24 

 
HT‐24 

 
VT‐25 

 
HT‐25 

 
VT‐26 

 
HT‐26 

KTI100  Klinisk Ɵllämpad 
omvårdnad, 
internaƟonella studier, 
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

   
VT‐25 

VTM410  Vetenskaplig teori och 
metod ‐ omvårdnad,  
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

  VT‐25 

EXO502  Examensarbete ‐ 
omvårdnad, kandidat,  
15 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

  VT‐25 

PAV405  PalliaƟv vård,  
7,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

HT‐25 

LPO403  Utöva, leda och utveckla 
professionell omvårdnad, 
22,5 hp 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
 

HT‐25 


